hujusmodi forinsecarum et extranearum in regnum suum Norwegie et alia dominia,

districtus, territoria, jurisdicciones et loca sibi subdita et subjecta, presertim in

insulas suas de Fymmarke et alibi tarn in personis quam eorum rebus et boms

nuper evenerunt 1
, pro vitandis hujusmodi perdiccionibus, periculis, dampnis et

dispendiis et ne similia, quod absit, evenirent in futurum, ordinavit et statuit, quod

omnes et singuli extranei tarn Anglici quam alii (ad) b et in regnum suum Nor-

wegie et alia dominia, districtus, territoria, jurisdicciones, insulas et loca predicta

causa optinendi vel habendi pisces aut alia quecunque mercandisas sive bona

navigio applicare et accedere volentes applicent et veniant ad villam suam de

Northbarne, ubi dictus avunculus noster stapulam suam pro consurcu extraneorum

»-») B*i rineomiti Detooi. I. b) St L, /Alt Lo.

') 1432 JuU 25. *) Eine Klagc K. Hemrichs uber Reraubung von ncei englischen

Schiffen in einem Hafen Finmarkens tm September 1428 t. Dtplom. Norveg. 5 n. 585. Der
enghsch-ddnische Vcrtrag von 1432 Dec. 24 regelt dann die von beiden Seiten erhobenen Re-

tchwerden. Dipl. Norveg. 6 *. 446; vert. Beg. Dan. 1 n. 3531.
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et speciality r Anglicorum ad exerticium hujusmodi mercandisarum statuit specialiter

et atabilivit, concedendo dictis Anglicis, quod ipsi ibidem gauderent in omnibus et

per omnia eisdem favoribus, privileges et prerogativis
,
quibus gaudebant ipsi de

Hansa; et nos igitur volentes dileccionem, affinitatem et amicicias, que inter pre-

fatum avunculum nostrum inclite(que)* memorie nobiles progenitores suos, regna,

terras, dominia, districtus, territoria, jurisdicciones et loca sua predicta ae nos et

indite recordacionis nobiles progenitores nostros, vasaallos, subditos, regna, terras

et dominia ab olim et longissimis retro temporibus coaluerunt, firmiter observari

nec aliquid per nos, quod absit, aut nostros attemptari vel fieri, per quod hujus-

modi amiciciis prejudicium aliquod irrogari posset vel inferri aut inimicicie, dis-

cenciones vel debate generari, de avisamento dominorum spiritualium et temporalium
ac communitatum regni nostri Anglie in parliamento nostro apud Westmonasterium
anno regni nostri octavo 1 tento congregatorum statuerimus prohibendum, ne quis

legeorum seu subditorum nostorum de regno nostro Anglie proprie tcmeritatis ausu

contra ordinacionem
, prohibicionem et interdictum ipsius" avunculi nostri superius

memoratam et in contemptum eorundem regna, terras, dominia, districtus, territoria,